e Angelus card. Sodano

Secretarius Status

Loco e Sigilli

In Secret. Status tab., n. 1.547

II

Venerabili Dei Servae Mariae Annae Cope caelitum beatorum tribuitur dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Caeci vident, claudi ambulant, leprosi

mundantur et surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur »

(Lc 7, 22).

Ad homines dolentes accessit Divinus Redemptor iisque, qui eius auxi-

lium exspectabant, bene fecit, aegrotos scilicet sanando, afflictos solando, ab

hominibus corporis spiritusque infirmitates detrahendo. Venerabilis Dei Ser-

va Maria Anna Cope, fidelis eius discipula, Divini Redemptoris mores est

imitata atque ex pauperibus pauperrimos, lepra videlicet affectos, assidua

caritate iuvare solarique studuit.

Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale12

Francisci Assisiensis haec spiritalis filia in oppido Heppenheim Germaniae

die xxiii mensis Ianuarii anno mdcccxxxviii orta est. Puella una cum familia

Foederatas Civitates Americae Septentrionalis petiit, Uticae Civitatis Novoe-

boracensis domicilium ponens. Primam eruditionem apud illius loci paroe-

ciam adepta est ac deinceps, ut suos iuvaret, opus coepit apud officinam

facere. Adulescens se Domino dicare in animum induxit, sed, quippe quae

aegroto patri assidere deberet, nonnullos annos exspectavit, ante quam suum

propositum sequeretur. Circiter xxiv annos nata Congregationem Sororum

Tertii Ordinis Sancti Francisci ingressa est et vota religiosa item anno

mdccclxiii nuncupavit. Pueros educandos curavit ac deinde in Congregationis

valetudinariis opus praestare coepit. Omnes, non catholicos etiam, suscipie-

bat atque effari solebat « personarum bonarum caritas religionis obices igno-

rat ». Personis, illius temporis ab hominibus relictis, videlicet temulentis ac

matribus innuptis, iuvandis se devovit. Anno mdccclxxvii Antistita est electa

et quattuor post annos confirmata est.

Honolulensis Episcopi postulatis obsequens, domum Sororum in Molokai

insula leprosis curandis condidit. Cum in insulam appelleret, ipsa ibidem ma-

nere statuit ut suam vitam Christo in illis aegrotis patienti dicaret. Personis

iam ab omnibus desertis spem tribuit, eas magno studio curans. Sorores suis

moribus confirmabat easque in difficilioribus condicionibus solabatur. Ope-

ram communicavit cum Beato Damiano Veuster, qui iam complures annos

frugiferum apostolatum inter leprosos agebat. Illo mortuo anno mdccclxxxix,

Dei Serva domum a Beato conditam ac adulescentibus destinatam regere